
/
Příloha č. 2 smlouvy č. 3/2023

‘icVtf

Městský úřad Rudná
Stavební úřad

Masarykova 94, 252 19 Rudná, tel. 311 652 337

Sp.zn.: 03319/20/Ji
Č.j.: 04576/20/MUR/SU/DJi
Vyřizuje: Ing. Daniela Jirečková
Tel.:311652338 , e-mail: stavebni@rudnamesto.cz

Rudná, dne 8.7.2020

SDĚLENÍ

Městský úřad Rudná, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona oznámení o záměru dělem 
pozemků, které dne 20. 5. 2020 podal

Obec Drahelčice, IČO 00233200, Na Návsi č.p. 25,252 19 Drahelčice,
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IČO 27403505, U 
plynárny č.p. 500/44,140 00 Praha
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělem pozemků pare. č. 120/2, 862 
v katastrálním území Drahelčice není třeba stanovit podmínky a že navrhovaný záměr

schvaluje.
Pozemky pare. č. 120/2, 862 v katastrálním území Drahelčice budou rozděleny dle geometrického plánu 
č. 744 - 4/2020, který vyhotovila Ing. Zdeňka Přibylová (GEOline spol. s r.o.) dne 9. 3. 2020. Pozemek 
p.č. 120/2 bude rozdělen na dvě části o výměře 2867 m2 a 296 m2, pozemek p.č. 862 bude rozdělen 
na dvě části o výměře 2344 m2 a 613 m2.

Na základě budoucí směnné smlouvy oddělená část pozemku p.č. 862 vk.ú. Drahelčice o výměře 
2344 m2 bude sloučena s pozemkem p.č. 120/2 v k.ú. Drahelčice a dále oddělená část pozemku p.č. 120/2 
v k.ú. Drahelčice o výměře 296 m2 bude sloučena s pozemkem p.č. 861 v k. ú. Drahelčice.

Žádost o dělem pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků.

Odůvodnění:
Jsou splněny podmínky dělem dle § 82 odst. 3 stavebního zákona a nedochází ke změně v území a nejsou 
dotčeny veřejné zájmy chráněné orgány územního plánování a v takovém případě se závazné stanovisko 
orgánu územního plánování dle § 96 b) stavebního zákona v souladu s metodickým pokynem (3. vydám) 
Ministerstva pro místní rozvoj č.j. MMR-38672/2018-81 nevydává.

Umíní úřad Rudná
ItmttnMmm 34
252 i Rudná ( íg. Daniela Jirečková 

Stavební úřad Rudná

Obdrží:
Obec Drahelčice, EDDS: gs6avg8

sídlo: Na Návsi č.p. 25, Drahelčice, 252 19 Rudná 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle

mailto:stavebni@rudnamesto.cz

